Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048—Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.Ieg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO n2  227/2020

EMENTA: SOLICITA OPERAÇÃO TAPA BURACOS, BEM COMO RECAPEAMENTO ASFÁLTICO, EM

TODA EXTENSÃO DA RUA RIO DE JANEIRO.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

Apresento a V. Exa., nos termos do art. 130, inciso X, do Regimento Interno da Câmara

Municipal de Serrana, o presente REQUERIMENTO, sujeito à deliberação do Plenário, a fim de

solicitar ao Sr. Secretário Municipal de Infraestrutura operação tapa buracos, bem como

recapeamento asfáltico, em toda extensão da Rua Rio de Janeiro.

JUSTIFICATIVA

A rua supracitada encontra-se em péssimo estado de conservação, o que pode

ocasionar graves acidentes, tanto para condutores de veículos quanto para pedestres, se

nenhuma ação for tomada para corrigir tais defeitos.

Sala das Sessões, 15 de setembro de 2020

THIAGO HENRIQUE DE ASSIS

Vereador da Câmara Municipal de Serrana

DESPACHO

APROVADO.

Encaminhe-se a quem de direito.

Ser a1'a,] .6/09/202,0-  -

Câmara Municipal de Serrana

III 111 	II 	lÏ 1 	ll 1 lll III

PROTOCOLO GERAL 497/2020
Data: 16/09/2020 - Horário: 15:35

Legislativo - REQ 227/2020

v
Denis 90izeti da Si)á

residente